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314 - ESCUELA DE TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rodriguez Villalobos, Maria R. 104100850 Inactivo rocio.rodriguez@ucr.ac.cr

Zuñiga Peña, Cira 104440290 Inactivo cira.zuniga@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, Pedro 105160851 Inactivo pedro.vargas@ucr.ac.cr

Henderson Garcia, Marjorie 105400935 Inactivo marjorie.henderson@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

Mora Peraza, Eliana 106200488 Inactivo eliana.mora@ucr.ac.cr

Salas Segura, Donato Arnoldo 106940187 Inactivo donato.salas@ucr.ac.cr

Gonzalez Valverde, Ronald 107130180 Inactivo

Leiva Hidalgo, Jorge 110390806 Inactivo kokilei@gmail.com

Zelaya Orozco, Rosibel 110530114 Inactivo rosibel.zelaya@ucr.ac.cr

Madrigal Méndez, Ana Lorena 110720814 Inactivo mumacr@gmail.com

Villalobos Gutiérrez, Maria Gabriela 112120434 Inactivo maria.villalobos_g@ucr.ac.cr

Loaiza , Elizabeth 184001440928 Inactivo elizabeth.loaizapuerta@ucr.ac.cr

Viquez Rodriguez, Floribeth 203110143 Inactivo floribeth.viquez@ucr.ac.cr

Rivera Valle, Eugenie 301931048 Inactivo eugenie.rivera@ucr.ac.cr

Ivankovich Guillen, Carmen 302270797 Inactivo carmen.ivankovich@ucr.ac.cr

Alvarez Montoya, Berta Emilia 302640830 Inactivo bertha.alvarez@ucr.ac.cr

Saborío Marín, Laura 603720558 Inactivo laura.saboriomarin@ucr.ac.cr

Soto Cairoli, Buddy 900770435 Inactivo buddy.soto@ucr.ac.cr


